NO.

NAMA

ASTRI MAYASARI, S.STP.,M.AP

NOORMALINDA , SE

EKO PURWANTO, SE

SYAHLI SYAID , S.Sos, MM

JUNAIDI

VINASTUTI NUR SARI, A.Md

DWIDJO SUSANTO

RUTH ERIKA , A.Md.Ak

NIP

198912222010102003

197301062006042008

197411292009031002

198312102008011012

198502222010011007

198101072010012008
198306302010011001
199710052020122005

Sumber data diambil dari Aplikasi SIMPEG
Kota Banjarbaru



DAFTAR NOMINATIF
KELURAHAN LOKTABAT SELAT
PER 08 FEBRUARI 2023

TTL

Kab. Barito Selatan, 22 Desember 1989

Kota Banjarmasin, 06 Januari 1973

Kota Blitar, 29 November 1974

Banjarbaru, 10 Desember 1983

Kab. Kutai Kartanegara, 22 Februari 1985

Kab. Tabalong, 07 Januari 1981

Kab. Maros, 30 Juni 1983

Kota Banjarmasin, 05 Oktober 1997

JK

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

PANGKAT / GOL. RUANG

Penata Tingkat I (111/d)

Penata Tingkat | (111/d)

Penata Tingkat | (111/d)

Penata (lll/c)

Penata Muda Tingkat | (Ill/b)

Pengatur Tingkat | (I1/d)
Pengatur Tingkat | (11/d)

Pengatur (l1/c)



‘AN

T™MT

01 April 2022

01 April 2018

01 April 2021

01 April 2019

01 April 2022

01 April 2014

01 Oktober 2022

01 Desember 2021

JENIS JABATAN

Struktural

Struktural

Struktural

Struktural

Struktural

Fungsional Tertentu

Fungsional Umum

Fungsional Umum

ESELON

IV.a

IV.b

IV.b

IV.b

IV.b



JABATAN

LURAH LOKTABAT SELATAN

SEKRETARIS

KEPALA SEKSI PEMERINTAHAN

KEPALA SEKSI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN

KEPALA SEKSI KESEJAHTERAAN SOSIAL

PRANATA KOMPUTER PELAKSANA

PENGELOLA PERTANAHAN

PENGELOLA ANGGARAN

TMT JABATAN

06 Oktober 2021

03 Mei 2019

03 Mei 2019

01 September 2022

05 Januari 2023

01 Agustus 2015

01 Juli 2021

01 Desember 2020

MASA KERJA

THN
12

16

13

15

13

13

13

BLN
4

10

11



PENDIDIKAN

S-2 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK (M.AP)

S-1 AKUNTANSI

S-1 AKUNTANSI

S-2 MAGISTER SUMBER DAYA MANUSIA

SMK TEKNIK OTOMOTIF

D-IIl MANAJEMEN INFORMATIKA

SMK BISNIS DAN MANAJEMEN

D-111 AKUNTANSI

TAHUN

2015

2000

1999

2014

2004

2002

2002

2018

STRUKTURAL

- DIKLATPIM TK.IV;



DIKLAT
LAINNYA

- FGD PENYUSUNAN DAN PENILAIAN SKP TAHUN
2021;

- BIMTEK PERTANAHAN;

- MPSP;
- BIMTEK PERTANAHAN;

- PROGRAM PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PENGENALAN GEOLOGI LINGKUNGAN;

- FGD PENYUSUNAN DAN PENILAIAN SKP TAHUN

2021;

- PELATIHAN DASAR CPNS ANGKATAN | TAHUN
2021;



