NO.	NAMA	NIP
1	ASTRI MAYASARI , S.STP.,M.AP	198912222010102003
2	NOORMALINDA , SE	197301062006042008
3	EKO PURWANTO , SE	197411292009031002
4	SYAHLI SYAID , S.Sos, MM	198312102008011012
5	JUNAIDI	198502222010011007
6	VINASTUTI NUR SARI , A.Md	198101072010012008
7	DWIDJO SUSANTO	198306302010011001
8	RUTH ERIKA , A.Md.Ak	199710052020122005
		Sumber data diambil dari Aplikasi SIMPEG Kota Banjarbaru

DAFTAR NOMINATIF KELURAHAN LOKTABAT SELAT PER 08 FEBRUARI 2023

TTL	JK	PANGKAT / GOL. RUANG
Kab. Barito Selatan, 22 Desember 1989	Perempuan	Penata Tingkat I (III/d)
Kota Banjarmasin, 06 Januari 1973	Perempuan	Penata Tingkat I (III/d)
Kota Blitar, 29 November 1974	Laki-laki	Penata Tingkat I (III/d)
Banjarbaru, 10 Desember 1983	Laki-laki	Penata (III/c)
Kab. Kutai Kartanegara, 22 Februari 1985	Laki-laki	Penata Muda Tingkat I (III/b)
Kab. Tabalong, 07 Januari 1981	Perempuan	Pengatur Tingkat I (II/d)
Kab. Maros, 30 Juni 1983	Laki-laki	Pengatur Tingkat I (II/d)
Kota Banjarmasin, 05 Oktober 1997	Perempuan	Pengatur (II/c)

'AN

TMT	JENIS JABATAN	ESELON
01 April 2022	Struktural	IV.a
01 April 2018	Struktural	IV.b
01 April 2021	Struktural	IV.b
01 April 2019	Struktural	IV.b
01 April 2022	Struktural	IV.b
01 April 2014	Fungsional Tertentu	
01 Oktober 2022	Fungsional Umum	
01 Desember 2021	Fungsional Umum	

JABATAN	TMT JABATAN	MAS <i>A</i> THN	A KERJA BLN
LURAH LOKTABAT SELATAN	06 Oktober 2021	12	4
SEKRETARIS	03 Mei 2019	16	10
KEPALA SEKSI PEMERINTAHAN	03 Mei 2019	13	11
KEPALA SEKSI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	01 September 2022	15	1
KEPALA SEKSI KESEJAHTERAAN SOSIAL	05 Januari 2023	13	1
PRANATA KOMPUTER PELAKSANA	01 Agustus 2015	13	1
PENGELOLA PERTANAHAN	01 Juli 2021	13	0
PENGELOLA ANGGARAN	01 Desember 2020	2	2

PENDIDIKAN	TAHUN	STRUKTURAL
S-2 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK (M.AP)	2015	
S-1 AKUNTANSI	2000	
S-1 AKUNTANSI	1999	- DIKLATPIM TK.IV;
S-2 MAGISTER SUMBER DAYA MANUSIA	2014	
SMK TEKNIK OTOMOTIF	2004	
D-III MANAJEMEN INFORMATIKA	2002	
SMK BISNIS DAN MANAJEMEN	2002	
D-III AKUNTANSI	2018	

DIKLAT

LAINNYA

- FGD PENYUSUNAN DAN PENILAIAN SKP TAHUN 2021;
- BIMTEK PERTANAHAN;
- MPSP;
- BIMTEK PERTANAHAN;
- PROGRAM PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PENGENALAN GEOLOGI LINGKUNGAN;
- FGD PENYUSUNAN DAN PENILAIAN SKP TAHUN 2021;
- PELATIHAN DASAR CPNS ANGKATAN I TAHUN 2021;